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      G/42K/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         61.036,00         18.015,88         43.020,12  29,52         18.015,88              0,00  29,52         18.015,88              0,00  29,52         18.015,88              0,00  29,52

      G/42K/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 81.965,00              0,00         81.965,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 22.081,00              0,00         22.081,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                23.386,00              0,00         23.386,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO              69.658,00              0,00         69.658,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             132.090,00              0,00        132.090,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        540.588,00        172.120,99        368.467,01  31,84        172.120,99              0,00  31,84        172.120,99              0,00  31,84        172.120,99              0,00  31,84

      G/42K/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                144.753,00         43.743,29        101.009,71  30,22         43.743,29              0,00  30,22         43.743,29              0,00  30,22         43.743,29              0,00  30,22

      G/42K/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               206.764,00         35.625,63        171.138,37  17,23         35.625,63              0,00  17,23         35.625,63              0,00  17,23         35.625,63              0,00  17,23

      G/42K/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                126.091,00         18.734,79        107.356,21  14,86         18.734,79              0,00  14,86         18.734,79              0,00  14,86         18.734,79              0,00  14,86

      G/42K/14995/00  ANTIGUEDAD                         123.250,00         29.006,60         94.243,40  23,53         29.006,60              0,00  23,53         29.006,60              0,00  23,53         29.006,60              0,00  23,53

      G/42K/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               53.530,00          9.584,64         43.945,36  17,91          9.584,64              0,00  17,91          9.584,64              0,00  17,91          9.584,64              0,00  17,91

      G/42K/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         16.218,83        -16.218,83   0,00         16.218,83              0,00   0,00         16.218,83              0,00   0,00         16.218,83              0,00   0,00

      G/42K/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                 4.974,00              0,00          4.974,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                11.450,00              0,00         11.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               109.929,00              0,00        109.929,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               405.587,00        104.229,25        301.357,75  25,70        104.229,25              0,00  25,70        104.229,25              0,00  25,70        104.229,25              0,00  25,70

      G/42K/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.644,00              0,00         10.644,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                20.296,00              0,00         20.296,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                 2.570,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                67.472,00              0,00         67.472,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 8.542,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.289.044,00        447.279,90      1.830.652,10  19,54        447.279,90              0,00  19,54        447.279,90              0,00  19,54        447.279,90              0,00  19,54

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.289.044,00        447.279,90      1.830.652,10  19,54        447.279,90              0,00  19,54        447.279,90              0,00  19,54        447.279,90              0,00  19,54

      G/42K/20900/00  CANONES                             71.100,00         11.850,00         59.250,00  16,67         11.850,00              0,00  16,67         11.850,00              0,00  16,67          5.925,00          5.925,00   8,33

      G/42K/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 10.119,00          8.745,16          1.373,84  86,42          8.745,16              0,00  86,42              0,00          8.745,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.507,00          6.422,78             84,22  98,71          6.422,78              0,00  98,71              0,00          6.422,78   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.685,00          5.331,41            353,59  93,78          5.331,41              0,00  93,78              0,00          5.331,41   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 14.195,00         14.317,73           -122,73 100,86         14.317,73              0,00 100,86              0,00         14.317,73   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                12.208,00         11.965,19            242,81  98,01         11.965,19              0,00  98,01              0,00         11.965,19   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22501/00  LOCALES                              1.280,00              0,00          1.280,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.100,00              0,00          2.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 7.105,00          5.844,08          1.260,92  82,25          5.844,08              0,00  82,25              0,00          5.844,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         38.925,00              0,00         38.925,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/23000/00  DIETAS                              24.200,00            871,65         23.328,35   3,60            871,65              0,00   3,60            263,69            607,96   1,09            263,69              0,00   1,09

      G/42K/23100/00  LOCOMOCION                          54.789,00          4.933,90         49.855,10   9,01          4.933,90              0,00   9,01            407,68          4.526,22   0,74            407,68              0,00   0,74

      G/42K/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES            1.223.889,00         44.199,00      1.179.690,00   3,61         44.199,00              0,00   3,61         44.199,00              0,00   3,61         32.941,00         11.258,00   2,69

*     00  Servicios Centrales                          1.478.102,00        114.480,90      1.363.621,10   7,75        114.480,90              0,00   7,75         56.720,37         57.760,53   3,84         39.537,37         17.183,00   2,67

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.478.102,00        114.480,90      1.363.621,10   7,75        114.480,90              0,00   7,75         56.720,37         57.760,53   3,84         39.537,37         17.183,00   2,67

      G/42K/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/60905/00  APLICACIONES INFORMA                36.500,00         49.475,46        -12.975,46 135,55         49.475,46              0,00 135,55              0,00         49.475,46   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                14.996,00              0,00         14.996,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             63.496,00         49.475,46         14.020,54  77,92         49.475,46              0,00  77,92              0,00         49.475,46   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/42K/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/42K/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         61.036,00              0,00         61.036,00              0,00

      G/42K/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 81.965,00              0,00         81.965,00              0,00

      G/42K/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 22.081,00              0,00         22.081,00              0,00

      G/42K/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                23.386,00              0,00         23.386,00              0,00

      G/42K/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO              69.658,00              0,00         69.658,00              0,00

      G/42K/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             132.090,00              0,00        132.090,00              0,00

      G/42K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        540.588,00              0,00        540.588,00              0,00

      G/42K/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                144.753,00              0,00        144.753,00              0,00

      G/42K/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               206.764,00              0,00        206.764,00              0,00

      G/42K/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                126.091,00              0,00        126.091,00              0,00

      G/42K/14995/00  ANTIGUEDAD                         123.250,00              0,00        123.250,00              0,00

      G/42K/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               53.530,00              0,00         53.530,00              0,00

      G/42K/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42K/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                 4.974,00              0,00          4.974,00              0,00

      G/42K/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                11.450,00              0,00         11.450,00              0,00

      G/42K/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               109.929,00              0,00        109.929,00              0,00

      G/42K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               405.587,00              0,00        405.587,00              0,00

      G/42K/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.644,00              0,00         10.644,00              0,00

      G/42K/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                20.296,00              0,00         20.296,00              0,00

      G/42K/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                 2.570,00              0,00          2.570,00          2.570,00

      G/42K/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                67.472,00              0,00         67.472,00              0,00

      G/42K/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 8.542,00              0,00          8.542,00          8.542,00

*     00  Servicios Centrales                          2.289.044,00              0,00      2.289.044,00         11.112,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.289.044,00              0,00      2.289.044,00         11.112,00

      G/42K/20900/00  CANONES                             71.100,00              0,00         71.100,00              0,00

      G/42K/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.286,00          2.833,00         10.119,00              0,00

      G/42K/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.304,00          3.203,00          6.507,00              0,00

      G/42K/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/42K/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.685,00              0,00          5.685,00              0,00

      G/42K/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 14.195,00              0,00         14.195,00              0,00

      G/42K/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 6.544,00          5.664,00         12.208,00              0,00

      G/42K/22501/00  LOCALES                              1.280,00              0,00          1.280,00              0,00

      G/42K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.500,00            600,00          2.100,00              0,00

      G/42K/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 7.105,00              0,00          7.105,00              0,00

      G/42K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         31.925,00          7.000,00         38.925,00              0,00

      G/42K/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/42K/23000/00  DIETAS                              23.000,00          1.200,00         24.200,00              0,00

      G/42K/23100/00  LOCOMOCION                          52.889,00          1.900,00         54.789,00              0,00

      G/42K/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES            1.223.889,00              0,00      1.223.889,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.455.702,00         22.400,00      1.478.102,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.455.702,00         22.400,00      1.478.102,00              0,00

      G/42K/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00            300,00            300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00            300,00            300,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00            300,00            300,00              0,00

      G/42K/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/42K/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/42K/60905/00  APLICACIONES INFORMA                36.500,00              0,00         36.500,00              0,00

      G/42K/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                14.996,00              0,00         14.996,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             63.496,00              0,00         63.496,00              0,00
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**    6  INVERSIONES REALES                               63.496,00         49.475,46         14.020,54  77,92         49.475,46              0,00  77,92              0,00         49.475,46   0,00              0,00              0,00   0,00

***   153101  SERVICIOS CENTRALES                      3.830.942,00        611.236,26      3.208.593,74  15,96        611.236,26              0,00  15,96        504.000,27        107.235,99  13,16        486.817,27         17.183,00  12,71

      G/42K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/23000/00  DIETAS                               1.246,00            276,48            969,52  22,19            276,48              0,00  22,19            276,48              0,00  22,19              0,00            276,48   0,00

      G/42K/23100/00  LOCOMOCION                           6.355,00            109,71          6.245,29   1,73            109,71              0,00   1,73            109,71              0,00   1,73              0,00            109,71   0,00

*     00  Servicios Centrales                             11.601,00            386,19         11.214,81   3,33            386,19              0,00   3,33            386,19              0,00   3,33              0,00            386,19   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          11.601,00            386,19         11.214,81   3,33            386,19              0,00   3,33            386,19              0,00   3,33              0,00            386,19   0,00

***   153113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   11.601,00            386,19         11.214,81   3,33            386,19              0,00   3,33            386,19              0,00   3,33              0,00            386,19   0,00

      G/42K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               332.859,00         65.932,46        266.926,54  19,81         65.932,46              0,00  19,81              0,00         65.932,46   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         39.802,00              0,00         39.802,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/23000/00  DIETAS                               2.909,00          1.488,36          1.420,64  51,16          1.488,36              0,00  51,16          1.488,36              0,00  51,16              0,00          1.488,36   0,00

      G/42K/23100/00  LOCOMOCION                           4.363,00            865,43          3.497,57  19,84            865,43              0,00  19,84            865,43              0,00  19,84              0,00            865,43   0,00

*     00  Servicios Centrales                            379.933,00         68.286,25        311.646,75  17,97         68.286,25              0,00  17,97          2.353,79         65.932,46   0,62              0,00          2.353,79   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         379.933,00         68.286,25        311.646,75  17,97         68.286,25              0,00  17,97          2.353,79         65.932,46   0,62              0,00          2.353,79   0,00

***   153117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             379.933,00         68.286,25        311.646,75  17,97         68.286,25              0,00  17,97          2.353,79         65.932,46   0,62              0,00          2.353,79   0,00

****  1531  AGENCIA CALIDAD CIENTÍFICA Y U             4.222.476,00        679.908,70      3.531.455,30  16,10        679.908,70              0,00  16,10        506.740,25        173.168,45  12,00        486.817,27         19.922,98  11,53
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

**    6  INVERSIONES REALES                               63.496,00              0,00         63.496,00              0,00

***   153101  SERVICIOS CENTRALES                      3.808.242,00         22.700,00      3.830.942,00         11.112,00

      G/42K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00          4.000,00          4.000,00              0,00

      G/42K/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.246,00          1.246,00              0,00

      G/42K/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          6.355,00          6.355,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         11.601,00         11.601,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         11.601,00         11.601,00              0,00

***   153113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                        0,00         11.601,00         11.601,00              0,00

      G/42K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00        332.859,00        332.859,00              0,00

      G/42K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         39.802,00         39.802,00              0,00

      G/42K/23000/00  DIETAS                                   0,00          2.909,00          2.909,00              0,00

      G/42K/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          4.363,00          4.363,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        379.933,00        379.933,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00        379.933,00        379.933,00              0,00

***   153117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00        379.933,00        379.933,00              0,00

****  1531  AGENCIA CALIDAD CIENTÍFICA Y U             3.808.242,00        414.234,00      4.222.476,00         11.112,00
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  SECCIÓN: 1531       AGENCIA CALIDAD CIENTÍFICA Y UNIVERSITARIA (ACCUA)                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            4.222.476,00        679.908,70      3.531.455,30  16,10        679.908,70              0,00  16,10        506.740,25        173.168,45  12,00        486.817,27         19.922,98  11,53
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  SECCIÓN: 1531       AGENCIA CALIDAD CIENTÍFICA Y UNIVERSITARIA (ACCUA)                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            3.808.242,00        414.234,00      4.222.476,00         11.112,00


